关于打印准考证及参加笔试的通知
各位考生：
辽宁中医药大学附属医院2020年公开招聘笔试将于7月10日、7月11日进行，现通知如下：
1、 考试地点：
考点一：辽宁大厦（地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号），
时间：7月10日，岗位：护理部护理人员1、护理部护理人员2
考点二：辽宁中医药大学附属医院（地址：沈阳市皇姑区北陵大街33号），
时间：7月11日，岗位：除护理外的其他岗位。
[bookmark: _GoBack]具体考试时间及考场安排以准考证为准！！！
二、考试内容：
1、 专业技术岗位：本专业领域的专业知识，含客观题及主观题（护理岗位全部为客观题）
2、 管理岗位：行政职业能力测验
三、防疫措施：
1、请考生手机登录“国务院客户端”微信小程序，在防疫行程卡中输入报名备案时使用的手机号获取通信大数据行程卡，保存绿码截图，上传至报名系统（显示红码及黄码的考生请立即与人事处联系）。上报绿码成功后至笔试期间，请考生务必做好个人防控，确保顺利参加笔试。
2、请考生于7月4日后开始（7月11日考试考生为7月5日后），前往辽宁省具备新型冠状病毒核酸检测资质的医疗机构进行核酸检测（辽宁省具备资格的医疗机构名单见附件），将核酸检测阴性报告上传至报名系统。（外省考生请在进行核酸检测前与人事处联系）
四、准考证打印
    以上两个材料均上传并通过审核的考生，可以打印准考证。打印准考证方法：进入招聘报名系统，在“考试报名”栏点击“打印准考证”。打印要求：A4纸。
五、注意事项：
1、考试当日，请考生携带身份证、准考证、手机（用于进门扫码），黑色签字笔，全程佩戴口罩。提前1小时到达考场，笔试开始后半小时不得进入考场，中途不可退场。
2、笔试成绩及后续工作请随时关注辽宁中医药大学附属医院招聘系统。
3、现医院正在新建门诊楼，施工期间车位紧张，请私家车尽量不要进入医院，以免影响患者就诊。

请考生考试当日晨起自行检测体温，体温超过37.3℃者，禁止参加考试，如在各个环节存在弄虚作假，将追究带来的一切责任。

人事处联系电话：024-31961536（工作日8：00-17：00）
报名系统技术咨询：024-31961234（工作日8：00-17：00）

辽宁中医药大学附属医院人事处
2020年7月3日